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污水下水道工程 

監造廠商-施工抽查紀錄表單目錄 

 

 

 

 

 

編號 施工抽查紀錄項目 
B-01 測量作業施工抽查紀錄 

B-02 試挖作業施工抽查紀錄 

B-03 瀝青混凝土鋪築施工抽查紀錄 

B-04 工作井開挖施工抽查紀錄 

B-4-1 鋼襯板工作井施工抽查紀錄 

B-05 污水管線推進施工抽查紀錄 

B-06 污水人孔收築施工抽查紀錄 

B-07 漏水試驗施工抽查紀錄 

B-08 污水管線 CCTV管內檢視施工抽查紀錄 

B-09 明挖段施工抽查紀錄 

B-10 用戶接管施工抽查紀錄 

B-11 雨污分流測試檢查表 

B-12 混凝土施工抽查紀錄 

B-13 防汛防颱期間各項職業安全措施加強檢查表 

 

B-14-1 

B-14-2 

B-14-3 

B-14-4 

B-14-5 

剩餘土石方處理作業 

土石方單位重（會磅）表 

砂石車載重管制會磅抽驗表 

剩餘土石方運送稽查紀錄表 

剩餘土石方運送稽查影像黏貼表 

剩餘土石方處理抽查紀錄表 

B-15-1 

B-15-2 

B-15-3 

B-15-4 

B-15-5 

工程審驗(申請)單 

品質改正通知單 

品質改正通知追蹤記錄表 

不合格品改善追蹤一覽表 

缺失改善照片表 

B-16-1 

B-16-1 

材料/設備取樣檢(抽)驗紀錄表 

材料檢(抽)驗報告審查表 

B-17 材料/設備進場抽驗紀錄表 

B-00 


