

污水下水道工程

監造廠商-施工抽查紀錄表單目錄

編號	施工抽查紀錄項目
B-01	測量作業施工抽查紀錄
B-02	試挖作業施工抽查紀錄
B-03	瀝青混凝土鋪築施工抽查紀錄
B-04	工作井開挖施工抽查紀錄
B-4-1	鋼襯板工作井施工抽查紀錄
B-05	污水管線推進施工抽查紀錄
B-06	污水人孔收築施工抽查紀錄
B-07	漏水試驗施工抽查紀錄
B-08	污水管線 CCTV 管內檢視施工抽查紀錄
B-09	明挖段施工抽查紀錄
B-10	用戶接管施工抽查紀錄
B-11	雨污分流測試檢查表
B-12	混凝土施工抽查紀錄
B-13	防汛防颱期間各項職業安全措施加強檢查表
B-14-1 B-14-2 B-14-3 B-14-4 B-14-5	剩餘土石方處理作業 土石方單位重（會磅）表 砂石車載重管制會磅抽驗表 剩餘土石方運送稽查紀錄表 剩餘土石方運送稽查影像黏貼表 剩餘土石方處理抽查紀錄表
B-15-1 B-15-2 B-15-3 B-15-4 B-15-5	工程審驗(申請)單 品質改正通知單 品質改正通知追蹤記錄表 不合格品改善追蹤一覽表 缺失改善照片表
B-16-1 B-16-1	材料/設備取樣檢(抽)驗紀錄表 材料檢(抽)驗報告審查表
B-17	材料/設備進場抽驗紀錄表